2020 年 1 月

File No.20200107cI1

セファゾリンナトリウム注射用 0.25g/0.5g/1g/2g「日医工」

製品供給に関するご案内

医療関係者 各位

日医工株式会社

営業本部長 三原 修

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度の弊社販売の『セファゾリンナトリウム注射用 0.25g/0.5g/1g/2g「日医工」』（製造販売元：

日医工株式会社）の供給停止では多大なるご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。

当該製品につきましては、11月末より段階的に供給を再開しておりますが、当面の間は、供給停止

以前の既存先様への供給を優先させていただきますので、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げ

ます。

引き続き全てのご要望にお応えできますよう、最大限の努力を行って参りますので、医療関係者様､

患者様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。

謹 白

記

■対象製品：

製品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード

セファゾリンナトリウム注射用 0.25g「日医工」 10 バイアル 376-40651-2 14987376406519

セファゾリンナトリウム注射用 0.5g「日医工」 10 バイアル 376-54091-9 14987376540916

セファゾリンナトリウム注射用 1g「日医工」 10 バイアル 376-54101-5 14987376541012

セファゾリンナトリウム注射用 2g「日医工」 10 バイアル 376-54111-4 14987376541111

お問い合わせ先：日医工株式会社お客様サポートセンター Tel 0120-517-215

以上